
  
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL’AQUILA  

Amministrazione centrale  
Area Uffici Didattica  

Segreteria Studenti Area Medica  
  

D.R. Rep. n. 254/2021     Prot. n.  38039 del 
18.03.2021         Tit.   V   cl. 9 fasc.   

IL RETTORE  
VISTO  il D.R. 408/2020 del 6.4.2020 – prot. n. 35157, recante la  modifica dell’ordinamento del corso di laurea magistrale a 

ciclo unico in Medicina e Chirurgia (classe LM-41);   
VISTI         gli atti delle lauree del corso di laurea magistrale in Medicina e Chirurgia  riferiti all’ appello di laurea del 17.12.2020  

         con il quale sono stati proclamati dottori in Medicina e Chirurgia i nominativi indicati in tabella;  
  

VISTO   il verbale del 12.03.2021 della Commissione degli esami di Stato del corso di laurea magistrale in Medicina e Chirurgia, 
acquisito agli atti con prot. n 35817 del 12.03.2021, recante il giudizio di idoneità al tirocinio come prescritto dal DL n. 
18 del 17.3.2020 “ i laureati in medicina e chirurgia si abilitano allorquando, portato al termine il percorso di tirocinio 
pratico valutativo di cui al DM 445/2001, conseguono la relativa valutazione positiva prescritta dall’art. 2 del medesimo 
decreto;  

DECRETA  
  

Art.1 – Conseguono l’abilitazione all’esercizio della professione di Medico Chirurgo i dottori in Medicina e Chirurgia (classe LM-41) di 
seguito elencati:  
 
 
 

 
MATRICOLA 

        225137 

        156825 

        188463 

        180333 

        238754 

        212237 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Firmato il Rettore                 IL RETTORE  
L’Aquila,18.03.2021                        Prof. Edoardo Alesse  
                                        f.to Prof. Edoardo Alesse            
 
 
Organizzativa Responsabile: Segreteria Studenti Area Medica - e-mail: sestubio@strutture.univaq.it  


